
Z ARZ ĄDZENIE NR VIII/3 0/20 1 9

wóJTA GMII\ry BARANów

z dnia 15 marca 2019 r.

w spraluie powołan.ia Komisji ds. wyceny gruntów Gminy Baranów na potrzeby ewidencji księgowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, ze zmianarni) oraz art. 10, ar1.28 ust l i 2 ustawy z dnia ż9 września
1994 r. o rachunkowości ( Dz. U. z20I9 r. poz.357), zarządzam, co następuje:

§1.

Powołuje komisję ds. wyceny gruntów gminy Baranów zwana dalej ,,Komisją" w składzie:

1) Agnieszka Siwek - Przewodniczący;

2) Halina Berlińska - Członek;

3) Edyta Więsyk - Członek.

§2.

1, Do zadań komisji naleĘ ustalenie wartości początkowej nieruchomości gruntowych
stanowiących, zajęĘch pod drogi w gminie Baranów, dla których waftość nie została określona
w innym dokumencie, celem wprowadzenia ich wartości do ewidencji księgowej Urzędu Gminy
w Baranowie.

ż. Wycena gruntów będzie przeprowadzona metodą porównania cen sprzedaĘ gruntów podobnych
z uwzględnicniem ich przeznaczenia w obrocie rynkowym na terenie Gminy Baranów.

§3.

1. Określone przez Komisję wartości gruntów mogą słuzyć wyłącznie do celów inwentaryzacji
składników majątku Gminy Baranów.

2. W przypadku, gdy grunty stanowiące przedmiot wyceny przez Komisja staną się przedmiotem
obrotu, bądź innych czynności z zakręsu gospodarowania nieruchomościami w rozumieniu ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.|J. z 2018 r., poz. Iż1)
konieczna będzie ich wycena dokonana w trybie przepisów tej ustawy,

§4.

Członkowie Komisji sporządzają protokół zwceny t przekazują do Referatu Finansowego Urzędu
Gminy Baranów.

§5.

Członkowie Komisji są odpowiedzialni za rzetelne przeprowadzenie wyceny.

§6.

Wykonan i e zar ządzenia p ow i erzam Przewodnicząc emu Kom isj i.

§7.

Zarządzenie wclrodzi w zycie z dniem wydania wÓ,lt
i- ..

Ll
l t:-w l 

^, 
!w

iltimsłaó Romłn


